
Uitvoeringsbesluit aanwijzing bevoegd functionaris Wet Politiegegevens 

gemeente Helmond 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 juli 2024; 

  

overwegende dat, 

het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van een bevoegd functionaris voor de Wet politiegegevens; 

  

Gelet op: 

- artikel 6, zevende lid, van de Wet politiegegevens (Wpg); 

- artikel 2:10 van het Besluit politiegegevens (Bpg); 

- artikel 1 onder c van het Besluit politiegegevens buitengewoon opsporingsambtenaren (Bpg boa); 

- artikel 1 onder f van het Besluit politiegegevens buitengewoon opsporingsambtenaren; 

- artikel 2 van het Besluit politiegegevens buitengewoon opsporingsambtenaren. 

  
Besluiten: 

1. De bevoegd functionaris (BF) die als zodanig in het Boaregistratiesysteem (BRS) is opgenomen 

aan te wijzen als bevoegd functionaris voor de Wet politiegegevens voor de gemeente Helmond; 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking; 

3. Dit besluit wordt aangehaald als Uitvoeringsbesluit aanwijzing bevoegd functionaris Wet Politie- 

gegevens gemeente Helmond 2024. 

Besloten in de vergadering van 9 juli 2024: 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond, 

Mevrouw P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel 

De burgemeester 

mr. A.S. Meijer 

de secretaris 

Nr. 327107 

GEMEENTEBLAD 25 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2024 nr. 327107 25 juli 2024 1 


